
Pachet produse de igiena corporala

I.D.: 60963008

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.007,45 RON - 2.007,45 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica bulk pack KC8035, 32pach/bax pach 160 3 480 Hartie igienica PERFEX, alb, parfumat, 3 strat, 10 role/pach 00424562 pach 70 6.9 483 Prosop hartie ZZ alb,1 str, 340 foi/pach, KC6617 pach 75 10.11 758.25 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 12 9.1 109.2 Servetele Papely 33x33 alb 2 strat 250 buc/pach RP buc 20 8.85 177
